
 

 

 
Негосударственное образовательное частное учреждение организации дополнительного профессионального 

образования «Актион-МЦФЭР» 

 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2020                                                                                                                        № 03 

Москва 

 

О графике и режиме работы НОЧУ ОДПО «Актион-МЦФЭР» в 2020 году 

 

В целях обеспечения функционирования организации, в соответствии с Трудовым 

кодексом РФ, Уставом НОЧУ ОДПО «Актион-МЦФЭР», Правилами внутреннего 

трудового распорядка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить график работы НОЧУ ОДПО «Актион-МЦФЭР» в 2020 году  

ежедневно с понедельника по пятницу за исключением выходных и 

праздничных дней.  

2. Установить режим работы НОЧУ ОДПО «Актион-МЦФЭР» в 2020 году с 9.00 

до 18.00 при пятидневной рабочей неделе, выходные дни – суббота, 

воскресенье, государственные праздники.  

3. Установить обеденный перерыв с 13.00 до 14.00.  

4. Информацию о режиме работы организации в 2020 году разместить на 

официальном сайте.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                          Д.А. Зацепин 

Исполнитель: 

Иванова Н.А. 

тел.: 5738 


